令和元年６月14日

各      位
会 社 名  永大化工株式会社

代表者名  代表取締役社長 大野裕之

（JASDAQ・コード番号 7877）

問合せ先  経理部長 田中 敏幸

（TEL．06－6791－3355）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、令和元年６月14日開催の取締役会において、執行役員人事について決議いたしましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

  執行役員人事（令和元年６月 27 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

山本 幸男
執行役員

栃木事業本部長

取締役

栃木事業本部長

川原  勉
執行役員

天理事業本部長
天理事業本部長

新居 和弘
執行役員

奈良事業本部長
奈良事業本部 営業部長

田中 敏幸
執行役員

管理本部長
経理部長

山本 貞史
執行役員

永大化工ベトナム会社 社長
永大化工ベトナム会社 社長

以 上